

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ЛАХТИНСКАЯ УЛ. д.14  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Составлен(а) в уровне цен на: 05.2019

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать две тысячи шестьсот шестьдесят шесть рублей 24 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						10,3		32666,24
PCY						10,3		32666,24
1	1	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич (л/кл 2 где кв 15) 00-00004120 Кирпич полнотелый М-150 00-00004724 ЦПС М-300 25кг	ТЕРэ4.01-02-009-02	10 м2	0,2	36406,15	7281,23	
				шт	20	20,83	416,60	
				кг	75	5,80	435,00	
2	2	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (л/кл 2 где кв 15) 00-00004817 Доска 50*150*6000 мм обрезная естеств.влажности хвойн.деловая 00-00004724 ЦПС М-300 25кг	02-012-02пУ	1 м3 заделки	0,2	50291,35	10058,27	
				м3	0,09	15051,00	1354,59	
				кг	300	5,80	1740,00	
3	3	Разборка покрытий полов: цементных (л/кл 2 где кв 15)	ТЕРэ4.01-06-002-04	10 м2	0,7	5962,69	4173,88	
4	4	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (л/кл 2 где кв 15)	ТЕРэ4.01-06-012-01	10 м2	0,7	3088,09	2161,66	
5	5	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей 00-00004058 Саморез 4,2*13 00-00004022 Труба оцинкованная L-1.25, D=216мм 00-00004271 Болт М6*50 00-00004270 Гайка оцинков.М6	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,5	6346,84	3173,42	
				шт	30	0,43	12,90	
				шт	4	447,50	1790,00	
				кг	6	3,36	20,16	
				шт	6	0,90	5,40	
6	6	Навеска страховочного троса (фасад)	46-08-033-01	1 операция	3	392,84	1178,52	
7	7	Навеска рабочего троса (фасад)	46-08-033-02	1 операция	3	908,61	2725,84	
8	8	Перенавеска рабочего троса (фасад)	46-08-033-03	1 операция	2	956,71	1913,42	
Прямые затраты по разделу:							15365,54	
Накладные расходы по разделу:							6857,66	

Сметная прибыль по разделу:	4998,66
НДС 20% по разделу:	5444,37
Итого по разделу, включая НДС:	32666,24

Прямые затраты по всем разделам:	15365,54
Накладные расходы по всем разделам:	6857,66
Сметная прибыль по всем разделам:	4998,66
НДС 20% по всем разделам:	5444,37
Итого по всем разделам, включая НДС:	32666,24

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин